
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
 Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський_____________

(найменування закладу освіти)

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного
технологічного
університету"

НАКАЗ

Сміла
(населений пункт)

від « 19» вересня 2024 року № 13 8

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від«19» 
вересня 2024 року, протокол№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Директор Григорій КОНДРАТЕНКО
І *  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «19» вересня 2024 року 
№ 138

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредмешого тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

у 
рс

ни
й 

ба
л

1 14484042 1336351 Мачулка Любов Федорівна

55119503 ЕР 04.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 0,000

2 14484752 1336351 Скідченко Антоніна Василівна
38056724 ЕР 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000



3 14484901 1336351 Шамшиєв Донійор Мавлянбайови
ч

52478751 ЕР 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 0,000

4 14538694 1336351 Шпак Дмитро Володимирови
ч

12289397 ЕР 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

5 14538749 1336351 Шрамко Лілія Вікторівна
12288675 ЕР 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «19» вересня 2024 року 
№ 138

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

КОШТИ
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного ТЄСТ)'

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14463562 1339502 Секрій Андрій Валерійович

54790962 НК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв 
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «19» вересня 2024 року 
№ 138

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-квал і ф і каційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14485311 1341391 Крезуб Тетяна Сергіївна
19531279 ЕР 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці
їт а
радіотехніка

0,000

4


